[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG
ERRATA DO NÚMERO DO PREGÃO Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete torna público que ONDE SE LÊ: PREGÃO Nº 015/2020 LEIA-SE: PREGÃO Nº 005/2020, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL que se destina ao registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviço de aluguel de caminhões com motorista e equipamentos com operador para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, conforme especificações relacionadas no item 18 e Anexo I – Termo de Referência do Edital. Mantendo inalterado os demais termos da publicação do dia 10/03/2020. Conselheiro Lafaiete, 16/03/2020 – Kildare Bittencourt Dutra– Pregoeiro da CPL.